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ChallengeSwimGeraardsbergen
Provinciaal domein De Gavers Onkerzelestraat 280 9500 Geraardsbergen, 1/6/2024

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag 20 jaar en ouder
1/06/2024 - 9:30 Resultaten

Rang Tijd

25 - 34 jaar

1. CLAES, Steven ZCT/10164/91 ZCT 22.38
2. VANDE CASTEELE, Wim FAST/11120/91 FAST 25.54
3. DIET, Julien ESN/013016/96 ESN 28.21
4. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 KST 28.52

35 - 44 jaar

1. VAERNEWYCK, Jonathan DZV/11011/86 DZV 25.50
2. DE PAUW, Stijn DZV/11020/84 DZV 26.02
3. DE PAEPE, Willem GZV/11218/84 GZV 28.59
4. DURAND, Philippe DZV/11019/83 DZV 33.22

45 - 54 jaar

1. RUTTEN, Ben FAST/11006/76 FAST 22.44
2. GOETRY, Frederic SWEM/10115/74 SWEM 28.13
3. SOMERS, Sven KST/11101/78 KST 30.17

55 - 64 jaar

1. GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62 ZNA 26.10
2. CLAEYS, Jack DDZZ/10079/60 DDZZ 28.25
3. CASTELEYN, Amaury ROSC/11183/61 ROSC 28.29
4. VAN LUCHENE, Patrick DZV/11016/60 DZV 38.05

FF WEUTS, John ZCY/10141/60 ZCY

65 - 100 jaar

1. PANTEKOEK, André 195800321 13-033 44.32

20 jaar en ouder

1. CLAES, Steven ZCT/10164/91 ZCT 22.38
2. RUTTEN, Ben FAST/11006/76 FAST 22.44
3. VAERNEWYCK, Jonathan DZV/11011/86 DZV 25.50
4. VANDE CASTEELE, Wim FAST/11120/91 FAST 25.54
5. DE PAUW, Stijn DZV/11020/84 DZV 26.02
6. GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62 ZNA 26.10
7. GOETRY, Frederic SWEM/10115/74 SWEM 28.13
8. DIET, Julien ESN/013016/96 ESN 28.21
9. CLAEYS, Jack DDZZ/10079/60 DDZZ 28.25

10. CASTELEYN, Amaury ROSC/11183/61 ROSC 28.29
11. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 KST 28.52
12. DE PAEPE, Willem GZV/11218/84 GZV 28.59
13. SOMERS, Sven KST/11101/78 KST 30.17
14. DURAND, Philippe DZV/11019/83 DZV 33.22
15. VAN LUCHENE, Patrick DZV/11016/60 DZV 38.05
16. PANTEKOEK, André 195800321 13-033 44.32
FF WEUTS, John ZCY/10141/60 ZCY
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ChallengeSwimGeraardsbergen
Provinciaal domein De Gavers Onkerzelestraat 280 9500 Geraardsbergen, 1/6/2024

Programmanr. 2 Dames, 1500m vrije slag 20 jaar en ouder
1/06/2024 - 9:45 Resultaten

Rang Tijd

20 - 24 jaar

1. FEYS, Jana IZV/21003/03 IZV 28.28
2. BRUGGEMAN, Faye SWEM/21045/04 SWEM 37.59

25 - 34 jaar

1. RIJCKMANS, Ellen ZORO/21140/94 ZORO 26.28
2. DE PUE, Ine FIRST/20517/99 FIRST 29.22
3. STAUT, Caroline SWEM/21022/90 SWEM 31.35

dis VANCAUWENBERGH, Charis NOLIC
1.1 - Niet de volledige afstand afgelegd / Ne pas parcourir la distance totale

35 - 44 jaar

1. SCHOUTEN, Jenny 198703674 13-033 24.26
2. VAERNEWYCK, Stephanie MEGA/20352/83 MEGA 25.08
3. VANDERRIJST, Ananza SWEM/21051/84 SWEM 31.21
4. ROTTIERS, Sofie ZNA/21296/85 ZNA 31.40

45 - 54 jaar

1. VAN DE GEVEL, Veerle DZV/21023/70 DZV 31.45
2. DEGREVE, Hedwige BCSG/012899/78 BCSG 50.12

FF EELBODE, Elke NOLIC

55 - 64 jaar

1. LAUWERS, Kristel ZCY/21005/63 ZCY 36.38
FF DE KORT, Chantal ORKA/21000/68 ORKA

65 - 100 jaar

1. AARTS, Reimonda SWEM/20113/53 SWEM 1:10.11

20 jaar en ouder

1. SCHOUTEN, Jenny 198703674 13-033 24.26
2. VAERNEWYCK, Stephanie MEGA/20352/83 MEGA 25.08
3. RIJCKMANS, Ellen ZORO/21140/94 ZORO 26.28
4. FEYS, Jana IZV/21003/03 IZV 28.28
5. DE PUE, Ine FIRST/20517/99 FIRST 29.22
6. VANDERRIJST, Ananza SWEM/21051/84 SWEM 31.21
7. STAUT, Caroline SWEM/21022/90 SWEM 31.35
8. ROTTIERS, Sofie ZNA/21296/85 ZNA 31.40
9. VAN DE GEVEL, Veerle DZV/21023/70 DZV 31.45

10. LAUWERS, Kristel ZCY/21005/63 ZCY 36.38
11. BRUGGEMAN, Faye SWEM/21045/04 SWEM 37.59
12. DEGREVE, Hedwige BCSG/012899/78 BCSG 50.12
13. AARTS, Reimonda SWEM/20113/53 SWEM 1:10.11
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ChallengeSwimGeraardsbergen
Provinciaal domein De Gavers Onkerzelestraat 280 9500 Geraardsbergen, 1/6/2024

Programmanr. 2, Dames, 1500m vrije slag, 20 jaar en ouder

Rang Tijd

dis VANCAUWENBERGH, Charis NOLIC
1.1 - Niet de volledige afstand afgelegd / Ne pas parcourir la distance totale

FF DE KORT, Chantal ORKA/21000/68 ORKA
FF EELBODE, Elke NOLIC
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ChallengeSwimGeraardsbergen
Provinciaal domein De Gavers Onkerzelestraat 280 9500 Geraardsbergen, 1/6/2024

Programmanr. 3 Heren, 1500m schoolslag 11 jaar en ouder
1/06/2024 - 10:00 Resultaten

Rang Tijd

11 jaar en ouder

1. DE BACKER, Bart FIRST/10034/84 FIRST 30.57
2. NUIJTEN, Pieter 200600043 12-005 31.12
3. DEKYVERE, Mathias ZDKK/11015/09 ZDKK 33.30
4. VERKERK, Alfonso 197601665 10-067 33.36
5. DE COCK, Matz AZL/11104/10 AZL 33.42
6. CLARK, Johan* ZDKK/10003/71 ZDKK 34.00
7. DE VRIES, Ingmar 197301551 12-005 34.56
8. INGELS, Herbert VWZ/11052/70 VWZ 36.14
9. SAEYS, Koen LZV/11054/01 LZV 36.19

10. DHOLLANDER, Ivan SWEM/11056/75 SWEM 37.01
11. VAN KERCHOVE, Dirk VWZ/10218/64 VWZ 38.16
12. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/59 CNSW 38.22
13. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 VWZ 38.38
14. FEKIH, Maxime CNBA/013837/85 CNBA 40.12
15. DE MAEYER, Dirk VWZ/10229/69 VWZ 43.50
16. DE PUE, Wim FIRST/11292/62 FIRST 48.47
17. VANMEENEN, Patrick ZCY/10021/60 ZCY 52.01
18. MICHIELS, Raf ZCY/11001/68 ZCY 57.14

14 - 15 jaar

1. DEKYVERE, Mathias ZDKK/11015/09 ZDKK 33.30
2. DE COCK, Matz AZL/11104/10 AZL 33.42

18 - 19 jaar

1. NUIJTEN, Pieter 200600043 12-005 31.12

20 - 24 jaar

1. SAEYS, Koen LZV/11054/01 LZV 36.19
2. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 VWZ 38.38

35 - 44 jaar

1. DE BACKER, Bart FIRST/10034/84 FIRST 30.57
2. FEKIH, Maxime CNBA/013837/85 CNBA 40.12

45 - 54 jaar

1. VERKERK, Alfonso 197601665 10-067 33.36
2. CLARK, Johan* ZDKK/10003/71 ZDKK 34.00
3. DE VRIES, Ingmar 197301551 12-005 34.56
4. INGELS, Herbert VWZ/11052/70 VWZ 36.14
5. DHOLLANDER, Ivan SWEM/11056/75 SWEM 37.01
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ChallengeSwimGeraardsbergen
Provinciaal domein De Gavers Onkerzelestraat 280 9500 Geraardsbergen, 1/6/2024

Programmanr. 3, Heren, 1500m schoolslag

55 - 64 jaar

1. VAN KERCHOVE, Dirk VWZ/10218/64 VWZ 38.16
2. DE MAEYER, Dirk VWZ/10229/69 VWZ 43.50
3. DE PUE, Wim FIRST/11292/62 FIRST 48.47
4. VANMEENEN, Patrick ZCY/10021/60 ZCY 52.01
5. MICHIELS, Raf ZCY/11001/68 ZCY 57.14

65 - 100 jaar

1. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/59 CNSW 38.22
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ChallengeSwimGeraardsbergen
Provinciaal domein De Gavers Onkerzelestraat 280 9500 Geraardsbergen, 1/6/2024

Programmanr. 4 Dames, 1500m schoolslag 11 jaar en ouder
1/06/2024 - 10:20 Resultaten

Rang Tijd

11 - 13 jaar

1. KENNES, Sterre ZVL/21131/11 ZVL 33.25
2. DE VLAMINCK, Selia ZDKK/21023/12 ZDKK 36.12
3. VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 SWEM 37.01

18 - 19 jaar

1. BRUGGEMAN, Yara SWEM/21052/06 SWEM 40.35

25 - 34 jaar

1. MARTENS, Sofie SWEM/20146/90 SWEM 33.22
2. DE PUE, Sarah FIRST/20518/96 FIRST 38.30

35 - 44 jaar

1. SOETEWEY, Birgit BRABO/21470/82 BRABO 35.26
dis DE CROOCK, Kathleen ZCY

2.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand / En brasse, ne pas toucher à deux mains à l’arrivée

45 - 54 jaar

1. FRANÇOIS, Sophie MOSAN/012957/74 MOSAN 40.24

55 - 64 jaar

FF WALLAERT, Magali CNBA/000233/60 CNBA

65 - 100 jaar

1. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/009848/54 CNBA 44.54

11 jaar en ouder

1. MARTENS, Sofie SWEM/20146/90 SWEM 33.22
2. KENNES, Sterre ZVL/21131/11 ZVL 33.25
3. SOETEWEY, Birgit BRABO/21470/82 BRABO 35.26
4. DE VLAMINCK, Selia ZDKK/21023/12 ZDKK 36.12
5. VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 SWEM 37.01
6. DE PUE, Sarah FIRST/20518/96 FIRST 38.30
7. FRANÇOIS, Sophie MOSAN/012957/74 MOSAN 40.24
8. BRUGGEMAN, Yara SWEM/21052/06 SWEM 40.35
9. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/009848/54 CNBA 44.54

dis DE CROOCK, Kathleen ZCY
2.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand / En brasse, ne pas toucher à deux mains à l’arrivée

FF WALLAERT, Magali CNBA/000233/60 CNBA
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ChallengeSwimGeraardsbergen
Provinciaal domein De Gavers Onkerzelestraat 280 9500 Geraardsbergen, 1/6/2024

Programmanr. 5 Heren, 1500m vrije slag 11 - 19 jaar
1/06/2024 - 10:30 Resultaten

Rang Tijd

11 - 13 jaar

1. DE BIE, Daan FIRST/11258/12 FIRST 26.19

14 - 15 jaar

1. VAN BELLE, Simon MEGA/11259/09 MEGA 23.47
2. DE MOOR, Maxime MZK/11094/09 MZK 25.02

FF DE CLERCK, Emiel AZL/11102/10 AZL

18 - 19 jaar

1. KOCKX, Henri MEGA/11104/06 MEGA 20.23

11 - 19 jaar

1. KOCKX, Henri MEGA/11104/06 MEGA 20.23
2. VAN BELLE, Simon MEGA/11259/09 MEGA 23.47
3. DE MOOR, Maxime MZK/11094/09 MZK 25.02
4. DE BIE, Daan FIRST/11258/12 FIRST 26.19

FF DE CLERCK, Emiel AZL/11102/10 AZL
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ChallengeSwimGeraardsbergen
Provinciaal domein De Gavers Onkerzelestraat 280 9500 Geraardsbergen, 1/6/2024

Programmanr. 6 Dames, 1500m vrije slag 11 - 19 jaar
1/06/2024 - 10:30 Resultaten

Rang Tijd

11 - 13 jaar

1. VANDEKERCKHOVE, Fran DDZZ/21047/11 DDZZ 27.47

14 - 15 jaar

1. VANDEN BAVIERE, Margo MZK/21096/09 MZK 29.38

16 - 17 jaar

1. VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 ZN 24.37
2. DE VLAMINCK, Alizé* ZDKK/21006/07 ZDKK 29.37

11 - 19 jaar

1. VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 ZN 24.37
2. VANDEKERCKHOVE, Fran DDZZ/21047/11 DDZZ 27.47
3. DE VLAMINCK, Alizé* ZDKK/21006/07 ZDKK 29.37
4. VANDEN BAVIERE, Margo MZK/21096/09 MZK 29.38


